

# **SBS IVS**

Hornevej 7  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/06/2020**

---

**Søren Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SBS IVS  
Hornevej 7  
2770 Kastrup

CVR-nr: 38286285  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med vagt- og sikkerhedstjeneste, tyverisikring, rådgivning herom og service samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 219.780, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>372.986</b>	<b>338.355</b>
Personaleomkostninger .....	1	-88.686	-304.071
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>284.300</b>	<b>34.284</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-631	-866
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>283.669</b>	<b>33.418</b>
Skat af årets resultat .....		-63.889	-7.444
<b>Årets resultat .....</b>		<b>219.780</b>	<b>25.974</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		33.505	6.494
Overført resultat .....		186.275	19.480
<b>I alt .....</b>		<b>219.780</b>	<b>25.974</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		462.694	176.562
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		671	0
Tilgodehavende skat .....		0	5.635
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>463.365</b>	<b>182.197</b>
Likvide beholdninger .....		121.297	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>584.662</b>	<b>182.197</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>584.662</b>	<b>182.197</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		39.000	6.494
Overført resultat .....		204.165	16.891
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>244.165</b>	<b>24.385</b>
Gæld til banker .....		0	52.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		172.382	15.300
Skyldig selskabsskat .....		63.889	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		96.662	72.973
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		7.564	17.271
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>340.497</b>	<b>157.812</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>340.497</b>	<b>157.812</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>584.662</b>	<b>182.197</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	82.185	302.450
Andre omkostninger til social sikring	6.501	1.621
	<b>88.686</b>	<b>304.071</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet VIGILATE DENMARK HOLDINGS ApS (administrationselskab).

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 63.229 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1